ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BOCAINA DO SUL

EXTRATO CONTRATO 19/2023 FUNDO

O Fundo Municipal de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF

sob nº 01.606.852/0001-90, representados pela gestora Do Fundo Municipal de Saúde, Sra. Meliana Goss

Schlichting, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo

único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o

extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo Administrativo: 14/2023 Credenciamento Nº 07/2023: Objeto CREDENCIAMENTO
PÚBLICO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA
SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES E PROCEDIMENTO Contrato nº 19/2023

Contratado EFFTING & GUANABARA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ sob nº 45.943.692/0001-40. Vigência 11/07/2023 á 31.12.2023.

                                                          Meliana Goss Schlichting – Gestora Municipal